perfuzora u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za pokriće troškova nabavke perfuzora po osnovu 

Ugovora broj: 20/1-4772/4 od 13.08.2019. godine, sa 

dobavljaĉem „Medical Vision“ d.o.o. Tuzla u iznosu 

37.414,00KM (slovima: tridesetsedamhiljadaĉetiristotine 

ĉetrnaest konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019. godinu 

(„Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona”, broj: 

3/19 i 22/19), sa razdjela 21-Ministarstvo zdravstva,

[...]

opremanje hladnjaĉa za skladištenje i ĉuvanje 

jagodiĉastog voća i povrća 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava pravnim licima sa 

podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona koji se bave 

proizvodnjom, zamrzavanjem i skladištenjem jagodiĉastog 

voća i povrća u iznosu od 42.810,00 KM (slovima: 

ĉetrdesetdvijehiljadeosamstotinadeset konvertibilnih 

maraka) na ime podrške za opremanje hladnjaĉa za 

skladištenje i ĉuvanje jagodiĉastog voća i povrća. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.

[...]

sjednici odrţanoj dana 12.12.2019. godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava na ime nadoknade dijela štete 

vlasnicima ţivotinja kod naglih uginuća 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 19.430,00 KM 

(slovima: devetnaesthiljadaĉetiristotine trideset 

konvertibilnih maraka) za nadoknadu dijela štete 

vlasnicima ţivotinja kod naglih uginuća. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019. godinu 

(„Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

ovodprivredu, Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona, na 35. 

sjednici, odrţanoj dana 12.12.2019. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava Općini Ţepĉe 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Ţepĉe kao interventna 

pomoć i to: 

- do 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za završetak izgradnje 

fekalne kanalizacije Golubinja u MZ Golubinja i 

- do 7.000,00 KM (slovima: sedamhiljada 

konvertibilnih maraka) za ugradnju sistema filtera za 

proĉišćavanje vode za piće u JU Osnovna škola 

„Abdulvehab Ilhamija“ Ţeljezno Polje.

[...]

dobojskog kantona, na 36. sjednici, odrţanoj dana 

19.12.2019. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

registrovane farme goveda 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 718.900,00 

KM (slovima: sedamstotinaosamnaest hiljadadevetstotina 

konveribilnih maraka) proizvoĊaĉima sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona na ime podrške za 

registrovane farme goveda. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.